.11:1 L'1 1 JI 'li.] 1 'l i.i U'I.I*I J 1 l IísI?k1 • í.]

PORTARIA N°070 de 10 de julho de 2019.

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo,
considerando os termos da Portaria N° 900 de 17 de abril de 2014, e usando suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Encerrar o afastamento de MARCELO NAIR DOS SANTOS, matrícula SIAPE 2203547,
ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, do Quadro de Pessoal da UFES,
lotado no Departamento de Biblioteconomia/CCJE, retomando às atividades partir de
08/07/2019.

Prof. Dr. Neyval Oçíta Reis Jr.
Prô.Rejlor de Pe/quísa e Pôs-
Graduação-9ppG/uj.e'